满洲里出入境边防检查站车辆保险服务（二次）公开招标
中标公示

   内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受满洲里出入境边防检查站的委托，采用公开招标方式，对满洲里出入境边防检查站车辆保险服务（二次）进行招标，现就本次招标的中标结果公告如下。

项目名称：满洲里出入境边防检查站车辆保险服务（二次）公开招标
招标文件编号：NCLCG-2020002
开标日期：2020年3月16日15:00时
评标专家：曹蝉鸣（评标委员会主任）、周丽丽、李妍、徐颖、孙杰
中标单位如下：

	中国人民财产保险股份有限公司满洲里市分公司，

	投标报价为人民币¥：127830.93元；

以上中标结果公示3个工作日（公示期为2020年7月7日 — 2020年7月9日），请中标单位在公示期间到招标代理机构领取中标通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订合同；如认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内向招标人和招标代理机构提出质疑。

招 标 人：满洲里出入境边防检查站
联 系 人：李先生
地    址：满洲里市一道街83号

联系电话：0470-6249662    13514707355
招标代理机构：内蒙古诚霖建设项目管理有限公司
联 系 人：王女士

地    址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼206室

联系电话：0470-6269998

                                     日 期：2020年7月6日
[image: image1.jpg]HEA R RRRGHRASEHLN S AE

i, BSEERME

L BURIR I R RS AR R ERIIRS B S
BIRAFH S NCLCG-2020002

Hr: ARM (56)

-3
5

RELIR

BREAE

TR HA i

B4 #HIE

E0197A

EH. =#F1007. AHLER

B173. ERARRIA. B

HEHER. RER. Titk
R

R A
BB
¥

2532.24

2532.24

-

FE0366B

FH1, =#10075. =HLERL

B17. ERARKLT . B

R, XBR. Ttk
R

R HA B _l
WP | 4993.21
¥

—1

4993. 21

HEBBI1A

I

4. =#1007. AHLERL

BT, HERARRIG. B

B, XER. Tith
R

R HA
AP E
£

3429.94

3429.94

SE0789A

SE075TB

41, =#10077. AYLERL

B175. ERARKIT . B

MR XER. Fith
R

MR A
prulogescy
%

7539.4

7539.4

4R, =#10073. EHLEERL

17 ERARRIG. B
R 23K Tt
R

R A
BB E
i

6875. 51

6875. 51

3¢E3533
W

4R, =#10077. AHLAEL

B17. ERARKRIA. B

TR, R, Ttk
[

RPN

BT | 2493.01
¥

2493.01

$¥E2717
"

FAR. =#10077. FHLERL

K177, ERARKITT B

HEHR. ZER. Tith
ke

WL
Pk
i

3655. 69

3655. 69

HEITITP

HE

]
ff. Z#1007 . AYUEL

T LN

HEApiRTE | 1619 |

1649

HE3111A

BT ERARKIT . B
W, BR. Fith
R

R A

BEABIQTE | 2673.76
¥

10

2673.76 | . .7

[image: image2.jpg]LA R RIS BT A 1

‘

iy
B S mm”z\ﬁ
Aefit, = 410070 .:nw.]:;r. LA M
. W15, AsRAEITI 3 iﬁiﬂlﬂifﬁﬁ 3808.73 | 3808, 7-
SEOTITA | g, g, R | g "
WY
175, RN BpKTE | 2910.95 | 29109
RN N ) % J
[
Wawhz#mmmemm LA
- G175, FRARRITT B | ooy | 6773.77 | 67737
12| MR | [ . R i i -2
F | S
i A
w0 | G — BT | 1880.76 | 1880.76
b
T, =#10077. ABLELL | X 7
I_M weisggs | BUT: FRARRIT B gﬁ%tgﬁ 1499.05 | 4499.05
TAREIR ., K. R e :
T
offi. =#10077 . ANUEERL | oo "
15 HE15975 7. ERARABIT # gfﬁﬁi‘;'}ﬁ\ 4888. 35 48!
19T | i, AR R . 35| 488855
W
[ETALGPN
16 | #E17869 I el BT 1824 1824
Uk
. ZH10075 . FAHUELL
R
” W17, FERARRITG B 3 %
17 | %E15079 ﬂ;mwm i, T BB | 8006.4 | 8006.4
i o
Fqf. Z#10075 . AHUELL | .
o | symrsces | BV FRARR. WHEMA
BI3095 | port s, it de | SULBTRITE | 647776 | 6477.76
| . il _I
e |
19 | #¢E10730 ok
<E \ KL BEARIRTE | 1237.32 | 1237.32
b
W ZH10077. TP | |,
‘g0 | mEisarg | 2177 ARASES. B i L
R . Al | DOLBTATE | 7960.83 | 7960.83
| wik B

[image: image3.jpg]LA IR IR 5117 B 24 A A AL 1 20 )

21

SE13057

AR, =#10077 . FHUELL

W17 FERADEITT . B

TR, 23R, Ril%
Wi

WL
HELpite T
73

5960. 71

5960. 71

|

—

22

#E13322

f. Z#10077. AYLEERL

K177, ERARKLS . B

WRFR. /. Fitk
TR

WL A
pisulogog s
b7

3644.39 | 3644.39

23

24

#EE22998

it Z#10075. FHLEEGL

K173, FRARKIT. K

TR X3k, Ttk
By

A
BBk
b2

S S

3100.91 | 3100.91

AXE8B09A

. Z#10073. AMEBLL
B, ERAAKIA. K
TR ARK . Rt

RN
Hiapita T
b

3100.91 | 3100.91

| I —

25

26

#E6177B

ER. ZH1007

BT FERAZRIG . B

R, XK. Fitk
553

53
FHLE R

W E A
Bl k3
¥

3344.81 | 3344.81

E9388P

. =210073. AHUEELL

17 FRAARIG. B

WWFER . X, Fitk
W

AL RN
bR
i

3760. 1 3760. 1

27

T
SE3589
L

IR

W E A
B euligossy
¥

864 864

28

32A83305

. =#10075. AHUELL

B173. ERARRITT . B

R, ZER. itk
S

W EL A
Eeulo sy
¥

|

6473.65 | 6473.65

29

%7AX1053

HEH =4100 5. FHLE

Bk 173, NGB LTS

PRI, B, it
p

LT VN
Beapita
ki

6478.39 | 6478.39

30

HEEA0028

HAR. Z#10077. FAHUERL

W17, ERAGRITT B

BT, ZEE. it%
Wi

AL DN
Bohpita s
i

)]
4993.38 | 4993.38

op

it

127830.9 | 1278309 |
3 3

S